

Årsredovisning

för

RIJAC AB

556813-0677

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Torstensson, Styrelseledamot

2026-02-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för RIJAC AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2010-07-01 och ägs till 100% av Ingemar Thorstensson. Verksamheten består i försäljning av trävaror och fasta bränslen samt konsulttjänster.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	991	328	339	247
Resultat efter finansiella poster	829	224	212	114
Balansomslutning	1 685	885	876	691
Soliditet (%)	84	85	89	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i och med nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 846	177 617	756 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 617	-177 617	0
Årets resultat			656 540	656 540
Belopp vid årets utgång	50 000	706 463	656 540	1 413 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 463
årets vinst	656 540
	1 363 003
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	863 003
	1 363 003

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		991 141	327 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		991 141	327 595
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-58 219	-39 095
Personalkostnader	2	-106 392	-87 230
Summa rörelsekostnader		-164 611	-126 325
Rörelseresultat		826 530	201 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 465	22 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	0
Summa finansiella poster		2 071	22 359
Resultat efter finansiella poster		828 601	223 629
Resultat före skatt		828 601	223 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 061	-46 012
Årets resultat		656 540	177 617

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 214	161 266
Övriga fordringar		25 405	29 929
Summa kortfristiga fordringar		112 619	191 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 572 038	693 595
Summa kassa och bank		1 572 038	693 595
Summa omsättningstillgångar		1 684 657	884 790
SUMMA TILLGÅNGAR		1 684 657	884 790

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 463	528 846
Årets resultat		656 540	177 617
Summa fritt eget kapital		1 363 003	706 463
Summa eget kapital		1 413 003	756 463
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		148 296	46 932
Övriga skulder		111 359	69 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		271 654	128 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 684 657	884 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Oskarshamn

Ingemar Torstensson
Ingemar Torstensson
Verkställande direktör
2026-02-20